
Smlouva o výpůjčce 
 

kterou uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku: 
 
Město Písek, Velké náměstí 114 v Písku, IČ 00249998, zastoupené starostou JUDr. Lubošem 
Průšou (dále jen půjčitel) 
 
a 
 
Klub filatelistů Písek, organizován Svazem českých filatelistů, se sídlem Praha 5, Holečkova 
10, IČ 442976, zastoupený předsedou Jiřím Strouhalem (dále jen vypůjčitel) 
 

I. 
 

Půjčitel je vlastníkem objektu Krombergrova altánu v Komenského ulice v Písku, 
který byl na základě smlouvy ze dne 16.4.1990 vypůjčitelem využíván za účelem činnosti 
Klubu filatelistů Písek, dále prodeje filatelistického zboží, klubové výdejny novinek a pro 
účely studijní knihovny. 
 

II. 
 

Půjčitel výše uvedené nebytové prostory touto smlouvou předává vypůjčiteli k dalšímu 
bezplatnému užívání, přičemž obě strany se dohodly, že výpůjčka se uskuteční za  
následujících podmínek. 
 
1. Nebytové prostory budou využívány pouze za účelem prodeje filatelistického zboží, 

klubové výdejny novinek a pro účely studijní knihovny, vypůjčitel není oprávněn užívat 
prostory k jiným účelům. 

2. Vypůjčitel není oprávněn nebytové prostory nebo jejich část dále pronajmout, nebo jiným 
způsobem zatížit bez souhlasu půjčitele. 

3. Veškeré stavební úpravy je vypůjčitel oprávněn provádět pouze po předchozím souhlasu 
půjčitele. 

4. Vypůjčitel odpovídá za dodržování všech zákonných předpisů týkajících se nebytových 
prostor (bezpečnost, protipožární ochrana, ochrana majetku apod.) 

 
III. 

 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 10 let, zpětně od 1.1.2001 do 31.12.2010 a to 

z důvodu, že předchozí smlouva zmíněná v čl. I. období od 1.1.2001 do uzavření této smlouvy 
nepokrývala. 
 

IV. 
 

Vypůjčitel se seznámil se stavem zapůjčených nebytových prostor a v tomto stavu je 
přejímá. 

Vypůjčitel se zavazuje provádět drobnou údržbu užívaných nebytových prostor, 
malování apod. Zároveň se zavazuje provádět na své náklady úklid celého objektu, včetně 
přilehlého chodníku. 
 
 



V. 
 

Vypůjčitel se touto smlouvou zavazuje hradit veškeré provozní náklady spojené s 
užíváním nebytových prostor (energie, voda, plyn, popelnice). 
 
 

VI. 
 

Po skončení užívání - výpůjčky odevzdá vypůjčitel prostory ve stavu jakém je převzal 
s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. 
 

VII. 
 

Strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že byla uzavřena po vzájemné dohodě 
podle jejich vůle. 
 
Rozsah výpůjčky schválila rada města Písku na svém jednání dne 25.5.2006, č. usnesení 
414/06. 
 
 
 
V Písku dne 07.06.2006 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………                     ………………..……………………… 
 JUDr. Luboš Průša      Jiří Strouhal 
        starosta                                předseda 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desku dne : 18.4.2006 
Sejmuto z úřední desky dne: 4.5.2006 
Schváleno v radě města dne: 25.5.2006 
Schváleno v zastupitelstvu města dne: - 


